REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE GJYQESOR
DEPARTAMENTI I BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE ADMINISTRATIVE

Nr. ¢ | %3 ,Prot. - Tirang, m& 25 . )2 2024
URDHER
Nr._ 64 ,daté 04 . )2 2024
PER
CAKTIMIN E ORARIT DITOR TE PUNES, PER ADMINISTRATEN E KESHILLIT TE
LARTE GJYQESOR

Bazuar né ligjin nr. 115/2016 “Pér organet e geverisjes s¢ sistemit t&€ drejtésis€”, 1 ndryshuar, ligjit nr.
152/2013 “Pér népunésin civil”, 1 ndryshuar, ligjin nr. 7961, daté 12.7.1995 “Kodi 1 Punés i Republikés sé
Shqipérisé”, i ndryshuar dhe VKM nr. 568, daté 06.10.2021 “Pér miratimin e rregullave pér kohézgjatjen e
punés dhe t& pushimit, orét shtesé dhe kompensimin e tyre né institucionet e administratés shtetérore,
institucionet e pavarura dhe njésit€ e vetéqeverisjes vendore”, i ndryshuar, kreu I, pika 2/b dhe kreu II, pika
2/b,

URDHEROJ:

1. Caktimin e orarit ditor t€ punés pér népunésit civilé, népunésit dhe punonjésit e tjeré,
pjesé e administratés sé Késhillit t& Larté Gjyqésor, 1 cili si rregull ¢do dité fillon né orén
08.00 dhe do pérfundon né orén 16.30, ndérsa ditén e premte fillon né ora 08:00 dhe
pérfundon né orén 14.00.

2. Me zbatimin e kétij Urdhéri ngarkohen Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe t& gjithé
népunésit civilé, népunésit dhe punonjésit e tjeré, pjesé e administratés s&¢ Késhillit t&
Larté Gjygésor.

Ky urdhér hyn né fugi me daté 01 janar 2025.
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